ĐẢNG BỘ TỈNH LÂM ĐỒNG

HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG

*

Số 1730 - QĐ/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đam Rông, ngày 19 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Xếp loại chất lượng đối với các tổ chức cơ sở đảng và tập thể lãnh đạo,

quản lý năm 2024

------

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam và Quy định, Hướng dẫn thi hành

Điều lệ Đảng;

- Căn cứ Quy định 124-QĐ/TW, ngày 04/10/2023 của Bộ Chính trị; Hướng

dẫn số 25-HD/BTCTW; ngày 10/11/2023 của Ban Tổ chức Trung ương và Quy

định số 41-QĐ/TU, ngày 05/11/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Lâm Đồng;

Hướng dẫn số 17-HD/BTCTU, ngày 05/11/2024 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy; Kế

hoạch số 198-KH/HU ngày 08/11/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy Đam Rông

về Kiểm điểm, đánh giá, xếp loại chất lượng năm 2024 và cuối nhiệm kỳ đối với

tập thể, cá nhân trong hệ thống chính trị;

- Căn  cứ kết quả Hội  nghị  kiểm điểm tập thể, cá nhân Ban  Thường  vụ

Huyện  ủy lần thứ 52 (ngày 12 - 13/12/2024);

-Xét đề nghị của Ban Tổ chức Huyện ủy,

BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN UỶ QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Xếp loại chất lượng đối với 37 tổ chức cơ sở đảng; 09 Ban Thường vụ

Đảng ủy, 02 Đảng ủy cơ sở, 16 Chi ủy cơ sở, 14 tập thể lãnh đạo, quản lý năm

2024 như sau:

                  (có danh sách các mức xếp loại kèm theo)

Điều 2. Các Ban xây dựng Đảng, Văn phòng Huyện uỷ, các tổ chức cơ sở

đảng trực thuộc Huyện ủy và các tập thể có tên trong danh sách kèm theo tại Điều

1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Nơi nhận:

- Như điều 2,

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy,

- Ban Thường vụ Huyện ủy,

- Các Ban, Văn phòng Huyện uỷ,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đa Cắt K’Hương

DANH SÁCH
Xếp loại 37 tổ chức cơ sở đảng; 09 BTV, 02 Đảng ủy cơ sở, 16 chi ủy cở sở; và 14

tập thể lãnh đạo, quản lý năm 2024

(theo Quyết định số 1730-QĐ/HU ngày 19/12/2024 của Ban Thường vụ Huyện ủy)

I. Tổ chức cơ sở đảng (11 đảng bộ cơ sở và 26 chi bộ cơ sở)

1. Hoàn thành suất sắc nhiệm vụ ( 6 TCCSĐ: 3 đảng bộ cơ sở và 3 chi bộ cơ sở)

  TT Tên đảng bộ

1.  Đảng bộ Công an

2.  Đảng bộ Quân sự

3.  Đảng bộ xã Phi Liêng

4.  Chi bộ Thanh tra

5.  Chi bộ Giáo dục - Đào tạo

6.  Chi bộ trường THPT Phan Đình Phùng

2. Hoàn thành tốt  nhiệm vụ (30 TCCSĐ: 7 đảng bộ cơ sở,  23 chi bộ cơ sở)

  TT Tên đảng bộ

1.  Đảng bộ BQLRPH SêrêPốk

2.  Đảng bộ xã Đạ Rsal

3.  Đảng bộ xã Đạ M'Rông

4.  Đảng bộ xã Đạ Tông

5.  Đảng bộ xã Đạ Long

6.  Đảng bộ xã Rô Men

7.  Đảng bộ xã Liêng Srônh

8.  Chi bộ Văn hóa - Thông tin

9.  Chi bộ Trung tâm giáo dục nghề nghiệp – Giáo dục thường xuyên

10.  Chi bộ Viện kiểm sát

11.  Chi bộ cơ quan Huyện ủy

12.  Chi bộ Mặt trận đoàn thể

2

13.  Chi bộ Văn phòng HĐND &UBND

14.  Chi bộ Nội vụ

15.  Chi bộ Lao động Thương binh &XH

16.  Chi bộ Tài chính - Thống kê

17.  Chi bộ Kinh tế - Hạ tầng

18.  Chi bộ Trung tâm Y tế

19.  Chi bộ trường THPT Đạ Tông

20.  Chi bộ trường THPT Nguyễn Chí Thanh

21.  Chi bộ Toà án

22.  Chi bộ Nông nghiệp &PTNT

23.  Chi bộ Kho bạc

24.  Chi bộ Tài nguyên - Môi trường

25.  Chi bộ Ngân hàng chính sách XH

26.  Chi bộ BQLR phòng hộ Phi Liêng

27.  Chi bộ Trường Dân tộc nội trú

28.  Chi bộ Bảo hiểm xã hội

29.  Chi bộ Hạt kiểm lâm

30.  Chi bộ Ban QLDA ĐTXD & CTCC

3. Hoàn thành nhiệm vụ (02 TCSĐ 01 Đảng bộ cơ sở và 01 chi bộ cơ sở)

 TT Tên đảng bộ

1.  Đảng bộ xã Đạ K'Nàng

II. Cấp ủy, Ban Thường vụ cấp ủy cơ sở (27 tập thể: 09 BTV; 02 đảng ủy; 16 chi

ủy)

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (04 tập thể: 02 BTV Đảng ủy, 01 Đảng ủy, 01

chi ủy)

 TT Tên tập thể

3

1.   Ban Thường vụ đảng ủy Công an huyện

2.  Ban Thường vụ Đảng ủy xã Phi Liêng.

3.  Đảng ủy  Quân sự huyện

4.  Chi ủy Chi bộ trường THPT Phan Đình Phùng

2. Hoàn thành tốt  nhiệm vụ (21 tập thể: 01 Đảng ủy, 06 BTV Đảng ủy, 14 chi ủy)

TT Tên tập thể

1.  Đảng ủy SêrêPốk

2.  Ban Thường Vụ đảng ủy xã Đạ M'Rông

3.  Ban Thường Vụ đảng ủy xã Đạ Tông

4.  Ban Thường Vụ đảng ủy xã Đạ Long

5.  Ban Thường Vụ đảng ủy xã Đạ Rsal

6.  Ban Thường Vụ đảng ủy xã Rô Men

7.  Ban Thường Vụ đảng ủy xã Liêng Srônh

8.  Chi ủy Chi bộ Văn hóa - Thông tin

9.  Chi ủy Chi bộ cơ quan Huyện ủy

10.  Chi ủy Chi bộ Mặt trận đoàn thể

11.  Chi ủy Chi bộ Văn phòng HĐND &UBND

12.  Chi ủy Chi bộ Tài nguyên - Môi trường

13.  Chi ủy Chi bộ Lao động Thương binh &XH

14.  Chi ủy Chi bộ Tài chính - Thống kê

15.  Chi ủy Chi bộ Trung tâm Y tế

16.  Chi ủy Chi bộ trường THPT Đạ Tông

17.  Chi ủy Chi bộ trường THPT Nguyễn Chí Thanh

18.  Chi ủy Chi bộ Toà án

19.  Chi ủy Chi bộ Nông nghiệp &PTNT

20.  Chi ủy Chi bộ Hạt kiểm lâm

4

21.  Chi ủy Chi bộ Trường THCS DT nội trú

3. Hoàn thành  nhiệm vụ (02 tập thể: 01 BTV Đảng ủy,  01 chi ủy)

  TT Tên tập thể

1.   Ban Thường Vụ đảng ủy xã Đạ K'Nàng

2.  Chi ủy Chi bộ Ban QLDA ĐTXD & CTCC

III. Tập thể lãnh đạo quản lý (14 tập thể)

1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ (01 tập thể)

 TT Tên tập thể

   1. Ban Thường vụ Liên đoàn lao động huyện

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ (13 tập thể)

1.  Thường trực HĐND huyện

2.  Tập thể Lãnh đạo UBND huyện

3.  Ban Tuyên giáo Huyện ủy

4.  Văn phòng Huyện ủy

5.  Ban Tổ chức Huyện ủy

6.  Ban Dân vận Huyện ủy

7.  Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy

8.  Trung tâm bồi dưỡng chính trị huyện

9.  Ban Thường trực UBMTTQVN huyện

10.  Ban Thường vụ Hội LHPN huyện

11.  Ban Thường vụ Huyện đoàn

12.  Ban Thường vụ Hội Nông dân huyện

13.  Hội Cựu chiến binh huyện

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T08:50:35+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T08:50:44+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-19T08:50:53+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	HUYỆN ỦY ĐAM RÔNG<hudamrong@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!